
UNCUYO 
^ " UNIVERSIDAD 

NACIONAL DE CUYO 

V 

Musicales 
evaluar al 

asignatura, 

constitución de 

ARTICULO 1°.-
por los siguien 
Cristina 
Virginia Inés 
(Registro N° 
sede de Carreriís 

ARTICULO 2°.-

RESOLUCION h ° 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 

A ñ o del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, í 8 DÍC 20'6 

STO: 

Lá nota CUDAP-FAD: 35675/15 presentada por la Dirección de Carreras 
solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de "Seminario" para 
alunino Víctor Hugo ESCAMES. 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado alumno se encuentra en condiciones de rendir dicha 

propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la 
Jurado y fecha de examen. 

P(t)r ello, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Seminario", integrada 
:es profesores: Presidente: María Cristina Elcira CUITIÑO; Vocales: María 

DUEÑAS y Carlos Gabriel del Corazón de Jesús CORREA; Suplente: Lourdes 
MÉNDEZ, encargados de evaluar al alumno Víctor Hugo ESCAMES 
.724), el día DIECISÉIS (16) de diciembre de 2015, a las 12:00, en la 

Musicales. 
16 

Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

9 7 1 


